СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2014 г.      № 1/12

О вступлении муниципального образования городское поселение  Видное
Ленинского муниципального района Московской области

в Ассоциацию малых и средних городов России

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131–ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской
области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В целях, развития местного самоуправления, как политического института и
основы гражданского общества России, а также для поддержания интересов городского
поселения Видное в федеральных органах государственной власти, вступить в
Ассоциацию малых и средних городов России.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и на
официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Совета
депутатов городского поселения Видное по 14 избирательному округу Митрюшина А.С.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное

А.Е. Усков

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

А.С. Митрюшин